REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o Projeto de lei Complementar nº 2 de 2003, de autoria do Deputado João Caramez, que estabelece condições e requisitos para a classificação de Município como estância de qualquer natureza.
JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria abordada na propositura justifica, plenamente, o presente requerimento, no sentido de que passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Ricardo Trípoli - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 621344 071205 1918